
A. Výsledek přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Olšany nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány písemnosti uvedené v zápise z dílčího
přezkoumání hospodaření a dále následující písemnosti:

Zápisy z jednání výborů - finanční výbor ze dne 30. 9. a 11. 11. 2011
- kontrolní výbor ze dne 30. 9. a 11. 11. 2011

Účtový rozvrh - na rok 2011 předložen
Rozpočtový výhled - na rok 2016 schválen v zastupitelstvu obce dne 30. 12. 2011
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - neinvestiční dotace POW
ZZ00002.0440 ze dne 21. 11. 2011 na realizaci akce "Oprava budovy obecního úřadu

a hasičské zbrojnice"
Bankovní výpis - předložen k 31.12.2011
Evidence majetku - předložena k 31. 12. 2011
Kniha odeslaných faktur - předložena k 31. 12. 2011
Evidence pohledávek - předložena k 31. 12. 2011
Evidence závazků - předložena k 31. 12. 2011
Evidence poplatků - předložena k 31. 12. 2011
Kniha došlých faktur - předložena k 31. 12. 2011
Hlavní kniha - předložena k 31. 12. 2011
Pokladní kniha - předložena k 31. 12. 2011
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen k 31. 12. 2011
Rozvaha - sestavena a předložena k 31. 12. 2011
Inventurní soupisy majetku a závazků - sestaveny a předloženy k 31. 12. 2011
Rozpočtová opatření - schválena zastupitelstvem obce dne 30. 9. a 30. 12. 2011
Vnitřní předpis a směrnice - Směrnice k odepisování dlouhodobého majetku ze dne
10. 12. 2011, Směrnice pro provedení inventarizace ze dne 1. 12. 2011 a Plán inventur ze
dne 10. 12.2011
Pokladní doklady - za měsíce září až prosinec roku 2011
Účetní doklady - za měsíce září až prosinec roku 2011
Smlouva o dílo - ze dne 1. 2. 2011 na realizaci neinvestiční akce "Oprava budovy obecního
úřadu a hasičské zbrojnice v Olšanech"
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - ze dne 30. 9., 11. 11. a 30. 12. 2011

C. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny
chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání za rok 2011 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Olšany za rok 2011

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

-2-


